ПРОЕКТ

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 О структуре Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва
Принято Советом депутатов
«__» февраля 2022 года

На основании Федерального закона от 1 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва.
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 24 сентября 2021 года № 6 «О структуре Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                          О.Р. Степанова

с. Дебесы

      февраля 2022 года

№
	УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»

от           февраля 2022 года №

СТРУКТУРА

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики

[image: image1]
Главный специалист-эксперт Совета депутатов

Президиум Совета депутатов

Депутатские объединения, фракции

Комиссия по вопросам местного самоуправления

Комиссия по социальной политике

Комиссия по бюджету и экономическому развитию

Постоянные комиссии Совета депутатов

Заместитель Председателя Совета

Председатель Совета депутатов

Совет депутатов